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Twórcy wzoru zdobniczego :Ew a RyJnningen i  Torge r R^nninge n 

Krzesło 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać krzesła przejawiająca się w jego 

kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jest uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, n a których fig. 1  przedstawia krzesł o w widoku z przodu zaś fig. 2 -

krzesło w widoku z tyłu. 



Krzesło wedłu g wzor u zdobniczeg o wyposażon e w  czter y nogi , siedzisko i 

oparcie charakteryzuj e si ę tym, że ma nogi przednie o zmienny m kształci e przypo -

minającym kształ t stylizowanego walca bądź wielościanu , bąd ź pierścienia , zaś opar-

cie ma utworzone przez przedłużon e ponad siedzisko nog i tylne połączon e u góry łu-

kowatym łącznikiem i  usytuowaną po d ty m łącznikie m płyt ą o kształcie czworoboku , 

zawierającą z  tył u krzesł a skośni e ścięt e krawędzie , zwieńczoną z  przod u i  z tyłu 

krzesła obrzeżem z jednym rowkiem powyże j górnego boku płyty i  z dwom a rowkam i 

poniżej bok u dolnego , a  nadt o ma nogi tyln e powyżej siedziska odchylon e do tyłu i 

połączone u dołu łącznikami , dwoma z  dwom a rowkam i międz y przednim i i  tylnymi 

nogami, jednym łącznikiem z jednym rowkiem między tylnymi nogam i oraz między no -

gami przednimi jednym łącznikiem o kształcie przypominającym stylizowan y walec po -

dzielony na dwie części stylizowanym pierścienie m i  zakończony n a obydwu skrajac h 

stylizowanym wielościanem, jak pokazan o n a fig. 1  i fig. 2. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Krzesło wyposażon e w  czter y nogi , siedzisko i  oparcie, znamienne tym , ż e 

że ma nogi przednie o  zmienny m kształci e przypominający m kształ t stylizowaneg o 

walca bądź wielościanu , bąd ź pierścienia , zaś oparcie ma utworzone przez przedłu -

żone ponad siedzisko nog i tylne połączon e u  góry łukowatym łącznikiem i  usytuowa-

ną pod tym łącznikiem płytą o kształcie czworoboku, zawierającą z tyłu krzesła skoś -

nie ścięt e krawędzie , zwieńczoną z  przodu i  z tyłu krzesła obrzeżem z jednym row -

rowkiem powyżej górnego boku płyty i  z dwoma rowkami poniże j boku dolnego, a  nad-



to ma nogi tylne powyże j siedziska odchylone do tyłu i  połączone u dołu łącznikami, 

dwoma z  dwoma rowkam i międz y przednim i i  tylnymi nogami , jednym łącznikie m z 

jednym rowkie m międz y tylnymi nogam i oraz między nogami przednimi jednym łącz-

nikiem o  kształci e przypominający m stylizowan y walec podzielon y na dwie częśc i 

stylizowanym pierścienie m i  zakończony n a obydwu skrajach stylizowanym wielościa -

nem, jak pokazan o n a fig. 1  i fig. 2. 
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Fig. 1 



Fig. 2 
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